

קִיט סַעֲפִים שְׁנֵאתִי וְתוֹרַתְךָ אֶהְבֵּתִי: קִיד סְתָרִי וּמַגְנִי אֶתָּה לְדַבְרְךָ יַחֲלֵתִי:  
 קטו סוֹרוּ מִמְּנֵי מְרַעִים וְאַצְרָה מִצֹּת אֱלֹהֵי <sup>תַּחַת בְּעַל הַיְּבוֹתִים</sup>: קטז סִמְכֵנִי כְּאִמְרַתְךָ וְאַחִיחַ  
 וְאֵל תְּבִישְׁנִי מִשִּׁבְרֵי: קיז סַעֲרֵנִי וְאַיִשְׁעָה וְאַיִשְׁעָה בְּחֶקֶךָ תָּמִיד: קיח סְלִית פֶּלַ  
 שׁוֹנִים מִחֶקֶךָ פִּי שֶׁקֶר תִּרְמִיתֶם: קיט סָגִים הַשֶּׁפֶת כָּל רִשְׁעֵי אָרֶץ לָכֵן אֶהְבֵּתִי  
 עֲדַתְךָ: קכ סָמַר מִפְּחָדְךָ בְּשָׂרֵי וּמִמְשַׁפְּטֵיךָ יִרְאֵתִי:

— ❦ — שִׁמוּשׁ תְּהִלִּים — ❦ —

### לבקש צרכך

סַעֲפִים (קיט-ס, קיג): [שימוש תהלים לפרק קיט-ס] בעת שיש לך כלום בקשה התפלל זה ואחר בקש.

— ❦ — זוהר תהלים — ❦ —

אינם עושיין אלא מיראה. אני איני כן, אלא מאהבה של תורה אני עושה אותה. וכן הוא אומר, מה אהבתי וגו'. ובשביל שאהבתי אותה אל תניחני, אלא, סתרי ומגני אתה. דבר אחר סתרי ומגני אתה וגו'. לאיזה דבר, שאמרת לאברהם, (בראשית טו, א) אל תירא אברם אנכי מגן לך וגו'. וכן הוא אומר (שמואל-ב כב, לו) ותתן לי מגן ישעך. ולא לעצמי, אלא לכל מי שבוטח בך. וכן הוא אומר, (שם, לא) מגן הוא לכל החוסים בו. לכך נאמר, סתרי ומגני אתה וגו'. סורו ממני מרעים וגו'. זה דואג ואחיתופל, שהיה אומר להם, מה אתם דוחפים לי הניחו לי שעה אחת שאשב ואעסוק בתורה. וכן הוא אומר לשאול, (שמואל-א כו, יט) ועתה ישמע נא אדוני את דברי עבדך וגו' כי גרשוני היום מהסתפח בנחלת ה' לאמר לך עבוד אלהים אחרים. וכי אלהים אחרים היה עובד, אלא אמר דוד, בשביל שרדפוני ואיני עוסק בתורה כאלו אלהים אחרים אני עובד. לכך נאמר, סורו ממני מרעים וגו'. סמכני כאמרתך וגו'. באיזו אמירה,

עד מתי אתם פוסחים על שתי הסעיפים **סַעֲפִים שְׁנֵאתִי** (קיט-ס, קיג): [מדרש תהלים] סַעֲפִים שְׁנֵאתִי. אמר שלמה (משלי ח, יג) יראת ה' שנאת רע. כך הקב"ה שונא למי שהוא שונא דרך החיים והולך דרך הרע. א"ל דוד, כל מה שאתה שונא אני שונא. לכך נאמר, סַעֲפִים וּגְו'. ומהו סַעֲפִים, כל מי שפורש מדרכיו של הקב"ה. וכן הוא אומר, (יחזקאל לא, ו) בסעפותיו קננו כל עוף השמים. רוצה לומר, סַעֲפִים. וכן אליהו אמר, (מלכים א יח, כא) עד מתי אתם פוסחים על שתי הסעיפים. אמר, לא תאחזו החבל בשתי ראשים, בחרו לכם היום למי תעבדון וגו'. סַעֲפִים שְׁנֵאתִי, אלו הם בני אדם שמחשביין יראת אלהים מתוך ייסוריהן ולא מאהבה, וגם מי שפורש מדרכי האלהים והולך בדרכי בני אדם. אמר דוד, לא עשיתי אני אותם לא באונס ולא ביראה אלא באהבה, שנאמר, ותורתך אהבתי. שנאתי מה ששנאת, אהבתי מה שאהבת. בשר ודם פורש כתב גזרתו והכל עושיין אותם, אף על פי שעושיין אותם